遂昌县教育研究室

遂教研〖2021〗第37号

 关于做好2020学年第二学期九年级
五校联考考务工作的通知

全县各初中：
为了切实做好本学期九年级五校联考各项工作，确保考试“严肃、规范、安全、有序”实施，现将有关事项通知如下，请遵照执行。
1、 监测科目及日程安排

	考试日期
	考试时间
	考试科目

5月
19日
	上午
	9︰00～11︰00
	语文

	下午
	13︰40～15︰40
	数学

	16︰00～17︰20
	社会·法治

	5月
20日
	上午
	9︰00～11︰00
	科学

	下午
	13︰40～15︰20
	英语

二、考务工作要求
1.除社会·法治实行开卷考试外，其它所有科目均为闭卷。
2.各校要严格参考本通知日程安排及《初中教学质量监测考务实施要求》的管理要求组织施考。
 3.参照中考要求布置考场，实行单人单桌，每30人一试场，末尾试场不超过40人。
4.每试场均安排2名监考教师，所任教班级的学科教师回避；学生考号采用智学网上使用的学籍号，与上学期期末考试号相同。
三、领卷、扫描
[bookmark: _GoBack]1.各校派专人于5月17日或18日到县教研室一楼大厅领取试卷（具体时段另行通知）。
2.本次考试所有试卷由各校组织扫描上传，每科考试结束后要及时完成，所有科目必须在20号下午17点前完成；学生答卷不回收。
 四、评卷工作
1.原则上所有任教的学科教师须参加评卷工作，各科目均通过智学网进行网阅，帐号为教师智学网使用帐号。
2.具体阅卷工作由学科教研员组织安排，为确保教学工作的正常秩序，阅卷时间为21、22号的上课以外时间（22号晚上11点前必须完成），各学科可以先通过网络直播方式商议参考答案及评价标准。

遂昌县教育研究室
    2021年5月12日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                   2021年5月12日印发